
 

５基幹第175号 

 

 

 

公   告 

 

 

公募型プロポーザル方式に係る手続を開始するので次のとおり公告する。 

 

 

令和５年５月31日 

 

 

高知市長 岡 﨑 誠 也 

 

 

１ 公募に付する事項 

(1) 件  名 

高知市地域包括支援センター運営業務 

(2) 契約期間 

  契約締結日から令和11年３月31日 

 （履行期間 令和６年４月１日から令和11年３月31日） 

(3) 委託内容 

  高知市地域包括支援センター運営業務を委託するもの。 

(4) 予定金額 

（年間）238,620,000 円以内 （５年間）1,193,100,000 円以内 

※消費税及び地方消費税については，消費税法（昭和63年第108号）第６条第１項の規定による同法別表第 

１第７号の規定に関する，消費税法施行令（昭和63年政令第360号）第14条の３第５号の規定に基づき厚生 

労働大臣が指定する資産の譲渡等（平成18年３月31日厚生労働省告示第311号）により非課税とする。 

 

２ 公募に参加する者に必要な資格に関する事項その他公募に関する事項 

 添付資料のとおり 

(1) 高知市地域包括支援センター運営業務委託募集要領 

(2) 高知市地域包括支援センター運営業務委託仕様書 

 

 

 

 

 

 

 

問い合わせ：基幹型地域包括支援センター 安田，小山（088-823-4014／内線64121）まで 


